

International vision ApS

Hammerholmen 44, 1
2650 Hvidovre

Årsrapport
25. maj 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/07/2019

Avni Kolancali
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

International vision ApS
Hammerholmen 44, 1
2650 Hvidovre

CVR-nr: 39595516

Regnskabsår: 25/05/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed i ind- og udland med nybyggeri, renovering, vedligeholdelse af bygninger, udleje af bygninger, opkøb af bygninger, salg af bygninger, håndværksvirksomhed i forbindelse hermed samt import og eksport af byggematerialer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden blev den 11. februar 2019 solgt til ny ejer, hvorefter virksomhedens formål er blevet udvidet.

Der er blevet oprettet følgende bi-brancher:

- Engroshandel med øl, mineralvand, frugt- og grøntsagssaft
- Bogføring og revision: skatterådgivning

Sidstnævnte er dog endnu ikke blevet fuldt implementeret.

Virksomheden har fået godkendelse som importør af sodavand samt mineralvand, hvilket har betydet en kraftig stigning i omsætningen i de sidste par måneder af regnskabsåret. Det forventes, at denne aktivitet vil stige over det næste kvartal, hvorefter omsætningen vil stagnere.

Ud over ændring/tilføjelse af aktiviteter er det også lykkedes virksomheden, at erhverve forskellige værdipapirer der er blevet indskrevet i balancen som finansielle anlægsaktiver. Disse papirer er blevet tilføjet virksomhedens egenkapital da dette vil hjælpe til med, at financiere virksomhedens godkendte vækststrategi over det næste regnskabsår.

Der er igangsat forskellige tiltag, hvor virksomhedens hovedformål (Tømrer- og bygningsnedkervirksomhed) vil bidrage med betragtelige indtægter som vil gavne væksten og virksomhedens fremtidige forretningsmuligheder.

Årets resultat er højere end forventet. Dette skyldes, at visse planlagte aktiviteter først vil blive igangsat i slut Q3 2019, hvor det forventes, at få en negativ effekt på virksomhedens resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (Eventuelt)

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning der har betydning for årets resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C.

Årsrapporten for International VIsion ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse Cvirksomheder.

Selskabet har i forbindelse med udskiftning i ejerkredsen skiftet regnskabsår, hvorfor den første regnskabsperiode udgør 13 måneder. Den næste regnskabsperiode er: 01-jul - 30-jun.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger. Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger. Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Renteomkostninger og øvrige omkostninger på lån til finansiering af fremstilling af immaterielle og materielle anlægsaktiver, og som vedrører fremstillingsperioden, indregnes ikke i kostprisen for anlægsaktivet.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Financielle anlægsaktiver

De finansielle anlægsaktiver udregnes ud fra den reelle værdi. Det vil sige, at de er indskrevet med den faktuelle værdi og ikke ud fra virksomhedens købspris.

Materielle anlægsaktiver

Øvrige materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter

afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen. Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig.

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen. Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser. Er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien af varebeholdninger lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Kostpris for handelsvarer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealisationseværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig. Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationseværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

Resultatopgørelse 25. maj 2018 - 30. jun. 2019

| | Note | 2018/19 kr. |
|---|------|----------------|
| Nettoomsætning | | 992.055 |
| Vareforbrug | | -601.770 |
| Ejendomsomkostninger | | -107.443 |
| Administrationsomkostninger | | -75.739 |
| Bruttoresultat | | 207.103 |
| Personaleomkostninger | 1 | -166.173 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 40.930 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | 40.930 |
| Skat af årets resultat | | -8.998 |
| Årets resultat | | 31.932 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | 31.932 |
| I alt | | 31.932 |

Balance 30. juni 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. |
|---|------|------------------|
| Indretning af lejede lokaler | | 46.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 46.000 |
| Deposita | | 502.125 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 502.125 |
| Anlægsaktiver i alt | | 548.125 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 276.147 |
| Andre tilgodehavender | | 581.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 857.147 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 6.026.015 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 6.026.015 |
| Likvide beholdninger | | -137.000 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 6.746.162 |
| Aktiver i alt | | 7.294.287 |

Balance 30. juni 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. |
|--|------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 |
| Andre reserver | | 6.607.015 |
| Overført resultat | | 31.932 |
| Egenkapital i alt | | 6.688.947 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 596.342 |
| Skyldig selskabsskat | | 8.998 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 605.340 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 605.340 |
| Passiver i alt | | 7.294.287 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2018/19 kr. | 2016/17 kr. |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Løn og gager | 162000 | - |
| Pensionsbidrag | 0 | - |
| Andre omkostninger til social sikring | 4173 | - |
| | <u>166173</u> | <u>-</u> |